
ZARZĄDZENIE Nr 7/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 19 stycznia 2005r. 

 
w sprawie likwidacji środka specjalnego 

 
Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 25 listopada 2004 roku o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz  

o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 273, poz. 2703), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 14/2001 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 marca 2001 roku, w sprawie 
utworzenia środka specjalnego oraz zarządzenie Nr 65/2001 z dnia 6 września 2001 roku i zarządzenie Nr 11/2003 
z dnia 27 stycznia 2003 roku zmieniające zarządzenie Nr 14/2001 w sprawie utworzenia środka specjalnego. 
 

§ 2. Pozostałe środki finansowe na rachunku środka specjalnego przekazuje się na rachunek dochodów wła-
snych jednostki. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Finansów i Budżetu oraz Rozwoju Regio-
nalnego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


